Coupe des GRANDES TABLES

GOLF D'HARDELOT - 16.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
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Page 1 sur7

Nom / prénom
VERLEYE, Paul-Emile
HANCOCK, Andrew
MONTURY, Jean
THUEUX, Frédéric
SPIERS, Wilfrid
BRIDENNE, Franck
DEBONNET, Eric
DELLERIE, Pascal
LECOMTE, Jean

AYE, Franck
STEFANSSON, Gudmundur
BAURAIN, Cyril
SCHULER, Karl
FONTAINE, Philippe
VOLCKAERT, Jean Paul
BAELDEN, Cyril

16.04.2023 20:03

Club d'origine

HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

LE TOUQUET

HARDELOT
SART

HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

DUNKERQUE

ffgolf”

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Index
1,3
8,5
2,3

10,7
9,9
11,7
10,6
10,3
4,1
9,7
9,7
7,2
11,8
11,6
11,4
10,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
73
81
82
83
86
86
86
87
87
88
90
91
93
96
99

106

M

'R

Total

73
81
82
83
86
86
86
87
87
88
20
91
93
96
29
106

N. idx
1,8
6,5
2,7
10,7
9,9
11,5
10,6
10,3
4,1
9,7
9,7
7,2
11,8
11,6
11,4
10,9

. w.

ROLEX



Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 -
6 -
7
8
9 —

Page 2 sur 7

Nom / prénom

AYE, Juliette

MOREAU, Caroline
COLET, Sylvie

GILBERT, Valérie

AYE, Margaux

DEBRAY, Sophie
VANDEVOORDE, Francine
AYE, Valentine

MARX, Anne Francoise

16.04.2023 20:03

Club d'origine
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

ffgolf”

Index
8,4
8,3

12,4
7.8
15,8
15,7
16,7
17,0
15,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
78
80
87
91
91
93
95

100
NR

M

'R

Total

78
80
87
91
91
93
95
100
NR

N. idx
8,2
8,3
12,4
8,4
15,8
15,8
16,7
17,0
15,5

. w.

ROLEX



Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs /1 (... > 12.4)

Pos.  Prix

—_
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Nom / prénom
THUEUX, Frédéric
VERLEYE, Paul-Emile
HANCOCK, Andrew
BRIDENNE, Franck
DEBONNET, Eric
SPIERS, Wilfrid
DELLERIE, Pascal

AYE, Franck
STEFANSSON, Gudmundur
SCHULER, Karl
MONTURY, Jean
BAURAIN, Cyril
LECOMTE, Jean
FONTAINE, Philippe
VOLCKAERT, Jean Paul
BAELDEN, Cyril

16.04.2023 20:03

Club d'origine

HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

LE TOUQUET

HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
SART

HARDELOT
HARDELOT

DUNKERQUE

ffgolf”

Index
10,7
1.3
8,5
11,7
10,6
9,9
10,3
9,7
9,7
11,8
2,3
7,2
4,1
11,6
11,4
10,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
71
72
72
73
74
75
76
77
79
80
80
83
83
83
86
95

M

'R

Total

71
72
72
73
74
75
76
77
79
80
80
83
83
83
86
95

N. idx
10,7
1,8
6,5
11,5
10,6
9,9
10,3
9,7
9,7
11,8
2,7
7,2
4,1
11,6
11,4
10,9

. w.

ROLEX



Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 —
6 —
7
8
9 -

Page 4 sur 7

Nom / prénom

AYE, Juliette

MOREAU, Caroline

AYE, Margaux

COLET, Sylvie

DEBRAY, Sophie
VANDEVOORDE, Francine
AYE, Valentine

GILBERT, Valérie

MARX, Anne Francoise

16.04.2023 20:03

Club d'origine
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

ffgolf”

Index
8,4
8.3

15,8
12,4
15,7
16,7
17,0
7.8

15,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
69
72
74
74
76
77
82
83
NR

M

'R

Total

69
72
74
74
76
77
82
83
NR

N. idx
8,2
8,3
15,8
12,4
15,8
16,7
17,0
8,4
15,5

. w.

ROLEX



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)

Pos.  Prix
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Nom / prénom
COUSSEMAEKER, Martin
MARCE, Mario
FONTEYNE, Patrick
DROIT, Gregory
DUBLY, Bertrand
BILGER, Raymond
DANAUX, Paul
DRANCOURT, Laurent
BARBRY, Bernard
COLET, Etienne
GIRAULT, Charles
HAUBEN, Emmanuel
LEJEUNE, Philippe
GILBERT, Jean Baptiste
MARTEL, Pierre
DAUZET, Alain
VERLEYE, Vincent
BOULANGER, Sébastien
TEBALDI, Marc

BRUN, Frederic
TAHON, Olivier
DELECOURT, André
LEROY, Olivier
DELMARRE, Hervé
BONNINGUES, Simon
DESCAMPS, Jean-Pierre
RENARD, Emmanuel
DORCHIES, Bernard
CHARLET, Henri

16.04.2023 20:03

Club d'origine

HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

LE TOUQUET

HARDELOT

ffgolf”

Index
18,3
16,1
24,7
17,4
15,5
24,4
13,6
22,7
15,2
14,5
13,1
16,3
20,7
16,4
13,4
21,1
14,4
16,3
13,6
23,8
19,9
21,2
24,1
22,5
26,2
20,7
22,4
24,2
14,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

T
40
37
37
36
35
35
34
34
34
34
34
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
29
29
29
27
26
23
18
18

M

'R

Total
40
37
37
36
35
35
34
34
34
34
34
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
29
29
29
27
26
23
18
18

N. idx
17,8
15,8
24,4
17,2
15,3
24,4
13,6
22,3
15,3
15,1
13,1
16,7
20,7
16,4
13,4
21,1
14,4
16,3
14,0
239
19,9
21,2
24,3
22,5
26,2
20,7
22,4
24,7
14,4

. w.

ROLEX



Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 —
6 —
7
8
9 -

Page 6 sur 7

Nom / prénom

LESUR, Mijo

AYE, Annie

BROUSSE, Laurence
MARCE, Pascale
CLAUS, Béatrice
LEFEVRE, Catherine
HANCQ, Dominique
BLOCH, Elisabeth
DRANCOURT, Laurence

16.04.2023 20:03

Club d'origine
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
LE TOUQUET
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

ffgolf”

Index
19,7
26,4
25,7
18,7
18,9
22,9
23,0
22,4
25,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
40
38
38
29
29
28
28
27
26

M

'R

Total
40
38
38
29
29
28
28
27
26

N. idx
19,0
25,6
25,1
19,0
18,9
22,9
23,0
22,4
25,0

. w.

ROLEX



Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ..

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
9 —
10 -
11
12 -
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Nom / prénom
LHERMURIER, Philippe
GRENU, Lise

MUSTO, Hussein
LETHELLIER, Gerard
FOURNIER, Jose Marie
VAN ROBAIS, Hubert
GRENU, Jean-Marie
BROUSSE, Gilles
VIELLARD, Benoit
GENTILE, Hubert
ROUSSEL, Francis

VERLEYE, Marie-Christine

16.04.2023 20:03

)

Club d'origine
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
WIMEREUX
LE TOUQUET
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT
AIX LES BAINS
HARDELOT
HARDELOT
HARDELOT

ffgolf”

Index
334
32,2
27,5
30,6
36,0
26,9
27,6
31,7
29,1
27,4
27,6
26,8

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
36
35
33
29
28
27
25
25
24
24
23
22

M

'R

Total
36
35
33
29
28
27
25
25
24
24
23
22

N. idx
32,7
32,0
27,4
30,6
36,6
26,9
28,1
31,7
29,1
27,4
27,6
26,8

. w.

ROLEX



